Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

ПРИКАЗ

13.10.2017г.                                                                                                                                        № 329

с. Журавлевка

О поездке в   Центральный музей Тавриды    г. Симферополь.

   С целью приобщения детей к истории Крыма,  развития  духовно-нравственного  воспитания

школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать 14  октября 2017 года поездку в  Центральный музей Тавриды  г. Симферополь.

2.Направить группу учащихся 2 класса в следующем составе:

2.1.   Падышева Сабина                    2.5.   Аблаев Юсуф

2.2.   Меметов Дамир                        2.6.   Филатова Анастасия

2.3.   Ваитова Мерьем                       2.7.   Король Вячеслав

2.4.   Аблаев Энвер                           2.8.   Лысенко Павел

3. Подвоз учащихся осуществить   рейсовым  автобусом «Журавлевка» - «Симферополь» - № 113

по следующему маршруту:

3.1. Журавлевка-Симферополь; Симферополь – Журавлевка.

4. Назначить руководителем группы и ответственной за жизнь и здоровье детей во время пути

следования и во время проведения экскурсии, классного руководителя  2 класса   Серикову Ларису

Александровну.

5. Ответственной  Сериковой Ларисе Александровне:

5.1. От маршрута следования не отклоняться.

5.2. Провести с учащимися инструктажи по безопасности жизнедеятельности с занесением в

журнал инструктажей

до 13.10.2017  года

6. Ответственному по ОТ в школе  Крепичеву Андрею Анатольевичу:

6.1. Провести с  Сериковой Ларисой Александровной   инструктаж по охране труда, с занесением

в журнал регистрации инструктажей по вопросам охраны труда

до 13.10.2017  года

7. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Крепичева Андрея Анатольевича.

8. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                                 О.А. Переведенцева

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

С приказом от 13.10.2017 г. № 329 ознакомлены:

_____________  А.А. Крепичев

подпись

______________

дата

_____________Л.А. Серикова

подпись

______________

дата